
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального 

образования город Краснодар средняя общеобразовательная школа №17 имени Героя 

советского Союза Николая Францевича Гастелло 

________________________________________________________________ 

350090 г. Краснодар, ул. Им. Крузенштерна, д.3, тел. 8(861)224-12-05 

ОГРН 1022301822916 ИНН 2311028820 

ПРИКАЗ 

 

от 02.09.2024                                        № 08/1 - О 

 

О создании аттестационной комиссии 

         В соответствии с пунктом 6 раздела II приказа Министерства просвещения 

Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об утверждении Порядка 

проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность» (далее – Порядок), 

 п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить: аттестационную комиссию в составе председателя комиссии, 

заместителя председателя, секретаря и членов комиссии. Включить в 

состав комиссии представителя выборного органа соответствующей 

первичной профсоюзной организации (Приложение № 1). 

- график заседаний аттестационной комиссии в 2024-2025 учебном году 

(Приложение № 2). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор МАОУ СОШ  № 17 В.Я. Андросов 

 

     С приказом ознакомлена:               

 Сухорукова Т.А. 

 



 

                                                                                                         Приложение №1 1  

                                              к приказу по МАОУ СОШ № 17 от 02.09.2024 № 8-О 

СОСТАВ 

аттестационной комиссии для аттестации педагогических работников 

МАОУ СОШ № 17 с целью подтверждения соответствия занимаемой 

должности в 2023-2024 учебном году 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О Должность 

1 Сухорукова Татьяна 

Александровна 

председатель комиссии, заместитель 

директора МАОУ СОШ № 17;  

 

2 Токазова Елена 

Николаевна 

Заместитель председателя комиссии, 

заместитель директора МАОУ СОШ 

№ 17;  

 

3 Субботина 

Александра Михайловна 

секретарь комиссии,  

делопроизводитель 

4 Гервятовская 

Ирина Николаевна 

Член комиссии, председатель 

первичной профсоюзной 

организации МАОУ СОШ № 17, 

учитель высшей квалификационной 

категории 

5 Тощенко 

Татьяна Ивановна 

член комиссии, учитель русского 

языка и литературы 

6 Олейникова 

Светлана Анатольевна 

Член комиссии,   учитель  первой 

квалификационной 

категории 

7 Канталинская 

Надежда Викторовна 

Член комиссии, заместитель 

директора МАОУ СОШ № 17;  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                         Приложение №2  

                                              к приказу по МАОУ СОШ № 17 от 02.09.2024 № 8-О 

 

График 

заседаний аттестационной комиссии в 2024-2025 учебном году 

№ заседания комиссии Дата заседания комиссии 

№1 28.11.2024 

№ 2 30.12.2024 

 

 

 

 

 

 


